QP 2-08 - Fahnli Panther

Schnappi das kleine Krokodil

Schon seit langer Zeit sind Tierhandler hinter dem kleinen Krokodil Schnappi her. So auch der grausame
Krokodiljager Dundee. So versteck sich Schnappi irgendwo in den tiefen Waldern des Sauliamt’s und wartet

vergeblich auf Hilfe. Da Schnappi's Zukunft in grosser Gefahr ist, fragte das kleine Krokodil um Hilfe.

Datum

01.05

09.05

17.05

24.05

31.05

01.06

07.06

14.06

21.06

28.06

05.07

12.07

21.07

Zeit

19:00 - 00:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

13:00 - 18:15

10:00 - 00:00

12:45 - 18:00

14:00 - 16:00

07:45 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

Ort

Bahnhof Mettmenstetten
Klaranlage Zwillikon
Vitaparcours Affoltern

Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli
Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Auffahrtswanderung Anmeldung siehe
Homepage

Pfingst-Lager bis 12.5.08 16:00

Pfadi-Aktivf, mit nehmen: Velo, Stiefel,
Handschuhe, Trinken

Sonntagsbrunch und Tent-Up
Keine Ubung, Leiterausbildung

Badesachen, Lunch, 15 Fr.

Papiersammlung

Sommerferien bis 17. August.

Bundeslager bis 2. August, Besuchstag am

27.7.08



