

# QP 2-08 - Fähnli Panther

## Schnappi das kleine Krokodil

Schon seit langer Zeit sind Tierhändler hinter dem kleinen Krokodil Schnappi her. So auch der grausame Krokodiljäger Dundee. So versteck sich Schnappi irgendwo in den tiefen Wäldern des Säuliamt's und wartet vergeblich auf Hilfe. Da Schnappi's Zukunft in grosser Gefahr ist, fragte das kleine Krokodil um Hilfe.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.05	-	-	Auffahrtswanderung Anmeldung siehe Homepage
09.05	19:00 - 00:00	Bahnhof Mettmenstetten	Pfingst-Lager bis 12.5.08 16:00
17.05	14:00 - 16:00	Kläranlage Zwillikon	-
24.05	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
31.05	13:00 - 18:15	Kasino Affoltern	Pfadi-Aktivf, mit nehmen: Velo, Stiefel, Handschuhe, Trinken
01.06	10:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Sonntagsbrunch und Tent-Up
07.06	-	-	Keine Übung, Leiterausbildung
14.06	12:45 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Badesachen, Lunch, 15 Fr.
21.06	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
28.06	07:45 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Papiersammlung
05.07	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	-
12.07	-	-	Sommerferien bis 17. August.
21.07	-	-	Bundeslager bis 2. August, Besuchstag am 27.7.08

Stand: 19.12.25